
Statutární město Plzeň
2019/006858

Policie České republiky
Kra,jské ředitelství policie Plzeňského kra,je

Statutární město Plzeň zastoupené Městským obvodem Plzeň 3

Adresa:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dárce ")

sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83
00075370

místostarosta Městského obvodu Plzeň 3
Mgr. Ondřej Ženíšek

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň
IČ 75151529
zastoupená plk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje

bankovní spojení:

(dále jen ,, obdarovaný ")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU
dle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

I.

Dárce prohlašuje, že na základě této smlouvy daruje obdarovanému s určením pro využití Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje se sídlem v Plzni (dále jen ,,krajské ředitelství policie"), finanční
částku ve výši 200 000,- KČ (slovy: Dvěstětisíckorunčeských).

II.

Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru, t. j. finanční částka ve výši 200 000,- KČ, bude použit na
nákup ochranného a dalšího taktického vybavení policistů, zejména k provedení shžebíúch úkonů a
zákroků za ztížených podmínek v souvislosti se zabezpečením ochrany iněkkých cílů a veřejného
pořádku při konání kulturních a sportovních akcí a dalších shromáždění většího počtu občanů, při
zákrocích proti ozbrojeným a dalším nebezpečným pachatelům protiprávních jednání a dále
k provedení neodkladných úkonů při mimořádných událostech a bude využit ke zvýšení bezpečnosti
osob a majetku výhradně na území města Plzně.

III.

Obdarovaný se touto smlouvou zavazuje poskytnout dárci informace o způsobu využití darovaných
finančních prostředků, a to formou kopií účetních dokladů a přehledu čerpání ňnančních prostředků.
V případě, že obdarovaný neposkytne dárci informaci o způsobu využití darovaných ňnančních



Statutární město Plzeň
2019/006858

Policie České republiky
Kra,jské ředitelství policie Plzeňského kra,je

prostředků nebo v ní uvede nepravdivé údaje nebo využije dar v rozporu s ČI. II. této smlouvy, je tento
dar povinen v plné výši vrátit, a to ve lhůtě 15 dnů, nestanoví-li dárce v písemné výzvě dobu delší.

IV.

Dárce prohlašuje, že uvedené finanční prostředky poukáže na účet obdarovaného nejpozději do 30
dnů od podpisu této smlouvy statutárními zástupci obou smluvních stran.

V.

Obdarovaný tímto prohlašuje, že dar přijímá, a že jej využije výhradně za účelem uvedeným v ČI. II.
této smlouvy.

VI.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což statutární zástupci obou smluvních stran
stvrzují svými podpisy.

VII.

Poskytnutí finančního daru bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MO Plzeň 3 č. 76 ze dne 4. 12.
2019.

VIII.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu, přičemž dva
výtisky obdrží dárce a dva výtisky obdarovaný.

05 -12- 2019
V Plzni dne

ľ ' : ' ' ". " u l
. l. '. l ' .' ' ' ' ' : .' ' ;

\ . - ,
. ' ( ' ' 'l ' " - — l '.- t ' . - . . ' '..' l :.. .: .,

i
P

Mgr. Ondřej Ženíšek
místostarosta Městského obvodu

Plzeň 3

1 3 -12- 2019
V Plzni dne

plk. Mgr. Pavel Krákora
ředitel Krajského ředitelství policie

Plzeňského kraje


